
UCHWAŁA NR XL/427/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały na XVI/123/2019 z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania nagród, stypendiów sportowych i wyróżnień za osiągnięcia 
sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. 
z 2020r., poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 3 ust.1 pkt 2 i pkt 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Stypendium sportowe może być przyznane: 

2) za zajęcie od I do III miejsca w zawodach zespołowych na szczeblu wojewódzkim 

organizowanym przez Polskie Związki Sportowe, które daje prawo udziału w zawodach 

szczebla centralnego, w wysokości 200,00 zł. 

3) osobie fizycznej posiadającej status zawodnika kadry narodowej w dyscyplinach 

olimpijskich w wysokości 200,00 zł.”. 

2. Zmienia się § 5 ust. 1 uchwały poprzez wykreślenie pkt. 1 i pkt. 4. 

3. Zmienia się § 5 ust. 1 pkt. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nagrody pieniężne, stypendia sportowe i wyróżnienia, o których mowa w § 2, § 

3 i § 4, Rada Miejska przyznaje z inicjatywy własne lub na wniosek następujących 

podmiotów z terenu gminy Słubice: 

3) związków i stowarzyszeń kultury fizycznej i sportu oraz klubów sportowych, które są 

członkami Polskich Związków Sportowych;”. 

4. Zmienia się § 6 ust. 1 uchwały poprzez dopisanie: 

„4) rażącego zaniedbywania lub zaniechania przez sportowca realizacji programu 

szkoleniowego właściwego klubu sportowego w okresie, na który zostały przydzielone 

stypendium lub nagroda; 

5) odmowy reprezentowania właściwego klubu sportowego w zawodach lub rozgrywkach 

ligowych bez poważnego uzasadnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

Id: 931A1F44-828D-4FDB-A766-F2F248DF87F3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 931A1F44-828D-4FDB-A766-F2F248DF87F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


